
Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

 

 
 COPIA  

 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

D I R I G E N Z I A L E 
 
 
 
 

NR.  74 del 30/01/2016  del Registro Generale 
 

Nr. 39 del 30/01/2016     del Registro Settoriale 

 

 

Area Servizi al Cittadino e Affari Generali 
 

Servizio Legale e Contenzioso - Contratti e Gare 
 
 

 

Oggetto: 

 

 
PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI UN CAPANNONE PER RICOVERO 
ATTREZZATURE DA LAVORO ATTRAVERSO LA PROCEDURA SUAP IN 
VARIANTE URBANISTICA AI SENSI DELL'ART. 8 DEL DPR 160/2010 E DELL'ART. 
26 QUATER DELLA L.R. 34/1992. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 
PUBBLICAZIONE AVVISO. CIG: Z951845A83. 
 

 
 



Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

Determinazione dirigenziale:  Nr. settoriale 39  del 30/01/2016 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI AL CITTADINO E AFFARI GENERALI 

 

Vista la richiesta per la costruzione di un capannone per ricovero attrezzature da lavoro 
attraverso la procedura SUAP in variante urbanistica, necessaria per variare un lotto di 
proprietà da agricolo ad industriale-artigianale in Via Musone 28/A, inviata dalla ditta Impresa 
Edile Martarelli Paolo  in data 27/10/2015 ed assunta al Protocollo Generale dell’Ente con note 
n. 39898, 39902, 39905, 39908 e 39909 del 28/10/2015; 

 
Visti il D.P.R. 160/2010, la L. 241/1990 e la L.R. 34/1992, il cui art. 26-quater comma 5 

prevede che “Al fine di garantire la partecipazione al procedimento che comporta variazione 
degli strumenti urbanistici, il responsabile del SUAP, contestualmente alla convocazione della 
conferenza di servizi, dispone affinché l’istanza e i relativi allegati siano pubblicati, per venti 
giorni, sul sito internet del Comune e su quello dello Sportello Unico. Dell’avvenuta 
pubblicazione è data notizia mediante avviso pubblicato all’Albo del Comune e sulle pagine 
locali di almeno un giornale quotidiano di diffusione regionale, nonché mediante l’affissione di 
manifesti. Entro i termini della pubblicazione, chiunque può formulare osservazioni”; 

 
Rilevato che con nota n. 2033 del 18/01/2016 è stato acquisito il preventivo per 

effettuare la suddetta pubblicazione da parte della Società Piemme Spa, concessionaria unica 
per le testate de “Il Messaggero” e del “Corriere Adriatico”; 

 
Ritenuto di dover provvedere mediante ricorso alla pubblicazione sulla testata de “Il 

Messaggero” in quanto economicamente più conveniente e di dover, conseguentemente, 
impegnare la somma complessiva di Euro 487,00 + IVA al 22% per un totale di Euro 594,14; 

 
Dato atto che al servizio di cui alla presente determinazione è stato assegnato il 

seguente CIG: Z951845A83; 
 

Visto l’art.151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 
2) Impegnare la somma complessiva (iva compresa) di  Euro  594,14 al capitolo 01111.03.034 
(Imp. n. 188/2016) per la pubblicazione dell’avviso relativo al procedimento per la richiesta di 
costruzione di un capannone per ricovero attrezzature da lavoro attraverso la procedura SUAP 
in variante urbanistica, necessaria per variare un lotto di proprietà da agricolo ad industriale-
artigianale in Via Musone 28/A, inviata dalla ditta Impresa Edile Martarelli Paolo sulla testata 
regionale de “Il Messaggero”, affidando il servizio alla Ditta Piemme Spa - CIG: Z951845A83. 
   
3) Trasmettere copia del presente atto al Servizio Contratti e Gare e all'Area Gestione Risorse.  

 
 

     IL DIRIGENTE AREA SERVIZI AL 
CITTADINO E AFFARI GENERALI 

    F.to  Dott. Foglia Giorgio 
 



Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

Determinazione dirigenziale:  Nr. settoriale 39  del 30/01/2016 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 151, comma 4 – D.Lgs n. 267 del 18.08.2000) 

 
 

In ordine alla regolarità contabile, il sottoscritto esprime: 
PARERE FAVOREVOLE 
 
 

per IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI    
Dott.ssa BARBIERI ANGELA 

F.to Rag. MASSACCESI MARISA 
 
Lì, 30/01/2016 
 
 



Città di Recanati 
(Provincia di Macerata) 

__________________________________ 
 

Determinazione dirigenziale:  Nr. settoriale 39  del 30/01/2016 

 
__________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Recanati  09/02/2016 Reg. n.   
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia del presente atto viene pubblicata 
all'Albo Pretorio del Comune in data 09/02/2016 e vi rimarrà affissa per quindici giorni 
consecutivi. 
 

 F.to IL MESSO COMUNALE 
 
 

__________________________________________________________________________ 
 
  
 
   
Recanati, 09/02/2016   
 
 
 
Per esecuzione agli Uffici:  
 Servizio Legale e Contenzioso - Contratti e Gare, Sindaco, Area gestione risorse  
 
 
 
 
Recanati lì, 09/02/2016  
 


